
PRIVATUMO POLITIKA 

 

 Latvijos suaugusiųjų švietimo asociacijos vykdomo projekto „Amžius nėra kliūtis II“ 

privatumo atsisakymo tikslas - suteikti fiziniam asmeniui - duomenų subjektui - informaciją apie 

asmens duomenų tvarkymo tikslą, apimtį ir apsaugą ir kitą asmens duomenų tvarkymo informaciją. 

Latvijos suaugusiųjų švietimo asociacijos 40008005805 kontaktinė informacija: juridinis adresas: 

Ryga, Merkela g-vė 11, LV-1050, tel. Nr. 40008005805, el. paštas: sarmite.pilate@laea.lv. LPIA 

užtikrina asmens duomenų konfidencialumą ir įgyvendina tinkamas technines ir organizacines 

priemones asmens duomenų apsaugos srityje. Asmens duomenų apsaugos specialistas dalyvauja 

užtikrinant PLVI asmens duomenų tvarkymo atitiktį. Duomenų apsaugos klausimais galite susisiekti 

su LAEA asmens duomenų apsaugos specialiste Dagnija Stake paskambinę +371 6741982 arba 

parašę: dagnija.stake@rsu.lv. Informuojame, kad bendravimas su LPIA asmens duomenų apsaugos 

specialistu nėra skirtas informacijai prašyti, įgyvendinant jūsų, kaip duomenų subjekto, teises. 

Informuojame, kad LPIA gali pakeisti privatumo politiką, todėl patikrinkite jį ir įsitikinkite, kad 

žinote apie jo pakeitimus. 

 PASKUTINIS PRIVATUMO ATSISAKYMAS ATNAUJINTAS 2022-05-11 

 LPIA asmens duomenis tvarko siekdama šių tikslų: 

 • Fiziniam asmeniui identifikuoti, sutartims rengti, sudaryti ir vykdyti; 

 • Įgyvendinti Jūsų pasirinktą kursą;  

 • Paslaugoms tobulinti, naujoms paslaugoms kurti; 

 • Pretenzijų, pateikimų, skundų ir pasiūlymų peržiūra ir apdorojimas;  

 • Svetainės priežiūrai; 

 • Ataskaitoms rengti projekto donorui. 

Duomenų tvarkymo tikslų sąrašas, įtrauktas į šį Privatumo atsisakymą, nėra baigtinis; asmens 

duomenys taip pat gali būti tvarkomi tikslams, kurie nėra paminėti šiame Privatumo atsisakyme. 

 LPIA tvarko jūsų asmens duomenis remdamasi šiais teisiniais pagrindais: 

 • pagal jūsų aiškų, laisvą ir nedviprasmišką sutikimą; 

 • duomenų tvarkymas kyla iš jūsų, kaip duomenų subjekto, sutartinių įsipareigojimų arba 

jums paprašius prieš pasirašant sutartį; 

 • tvarkymas yra atliekamas laikantis LPIA taikomų teisinių įsipareigojimų; 

 • tvarkymas yra būtinas teisėtiems LPIA, jūsų ar trečiosios šalies interesams. 

 

Asmens duomenų gavėjai 

 Asmens duomenis valstybės ir vietos valdžios institucijos gali gauti iš LPIA norminiuose 

aktuose nustatyta tvarka. LPIA asmens duomenims tvarkyti gali naudoti asmens duomenų 

tvarkytojus. Tokiais atvejais: VET imasi būtinų priemonių užtikrinti, kad tokie tvarkytojai asmens 

duomenis tvarkytų laikydamiesi LPIA nurodymų, įstatymų bei kitų teisės aktų nuostatų ir reikalautų 

imtis tinkamų saugumo priemonių. Informuojame, kad asmens duomenys nėra skirti siųsti į trečiąją 

pasaulio šalį. Tam tikrais atvejais, jei būtina perduoti jūsų asmens duomenis į trečiąją šalį, tai 

padarysime tada, kai turėsime teisę tai padaryti ir turėdami pakankamą apsaugos lygį. 

 

 Asmens duomenų saugojimo trukmė 

 LPIA saugo asmens duomenis vadovaudamasi nustatytais asmens duomenų tvarkymo 

tikslais ir asmens duomenų tvarkymo teisiniais pagrindais, jei egzistuoja bent vienas iš šių kriterijų: 

 • yra teisinis įsipareigojimas saugoti duomenis; 

 • būtina realizuoti teisėtus savo interesus; 

 • būtina vykdyti prisiimtus sutartinius įsipareigojimus; 

 • galioja duomenų subjekto sutikimas atitinkamam asmens duomenų tvarkymui. 

mailto:sarmite.pilate@laea.lv
mailto:dagnija.stake@rsu.lv


 

 Prieiga prie jūsų asmens duomenų ir kitos duomenų subjekto teisės 

 • norėdamas gauti informaciją apie LPIA kaip duomenų subjekto tvarkomus asmens 

duomenis, duomenų subjektas turi teisę kreiptis į LPIA ir gauti informaciją norminiuose aktuose 

nustatyta tvarka; 

 • duomenų subjektas turi teisę prašyti apriboti asmens duomenų tvarkymą, prieštarauti 

asmens duomenų tvarkymui, prašyti ištaisyti asmens duomenis, taip pat tam tikrais atvejais juos 

ištrinti, vadovaudamasis šio Reglamento nuostatomis; 

 • LPIA bendrauja su duomenų subjektu: asmeniškai, prieš identifikuojant duomenų 

subjektą; siunčiant laiškus gyvenamosios vietos adresu, kurį asmuo nurodė kaip registruotą pašto 

siuntą; elektroniniu paštu, atsakant į duomenų subjekto prašyme nurodytą elektroninį paštą, 

pasirašytą saugiu elektroniniu parašu. 

 • tais atvejais, kai nustatomi ar įtariami asmens duomenų pažeidimai, raginame kreiptis į 

LPIA arba kreiptis į LPIA duomenų apsaugos specialistą. Skundai dėl asmens duomenų apsaugos 

pažeidimų taip pat gali būti pateikiami asmens duomenų priežiūros institucijai - Duomenų apsaugos 

valstybinei inspekcijai. 

 

 Profiliavimas 

 Profiliavimas yra bet kokia automatinio asmens duomenų apdorojimo forma jūsų 

identifikavimui. LPIA to nedaro. 

 Duomenų subjekto sutikimas tvarkyti ir atšaukti duomenų tvarkymą: 

 • duomenų subjektas turi teisę bet kuriuo metu atšaukti sutikimą dėl duomenų tvarkymo 

rašydamas el. paštu: dagnija.stake@rsu.lv  arba pateikdamas prašymą LPIA juridiniu adresu. Tokiu 

atveju tolesnis duomenų tvarkymas pagal anksčiau pateiktą sutikimą konkrečiam tikslui nebus 

vykdomas. 

 • sutikimo atšaukimas negali nutraukti duomenų tvarkymo vadovaujantis kitais teisiniais 

pagrindais. 

 

mailto:dagnija.stake@rsu.lv

